Z

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

CAMARA MUNICIPALDAET
523-1
150014-7

PREF SR CTA MOVIMENTO
523-1

73001-7

249.131,99

0

Nesta data

(G338281002409913009
28/12/2022 10:06:58

Assinada por

J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
JE687544 MADELI F FIGUEIRA

Transacgéo efetuada com sucesso.

28/12/2022 09:42:47
28/12/2022 10:06:58

Transagao efetuada com sucesso por: JE687544 MADELI F FIGUEIRA.



